[image: Герб-к1]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПЯТНИЦКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А НО В Л Е Н И Е
Пятницкое

 18 января 2023 г.                                                                                                                             № 101/11
Об утверждении реестра объектов муниципального земельного контроля на территории городского поселения «Поселок Пятницкое» муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Поселок Пятницкое» муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, постановляю:
1. Утвердить реестр объектов муниципального земельного контроля на территории городского поселения «Поселок Пятницкое» муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Пятницкое» муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети Интернет (https://pyatniczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Е. Меньщиков

Утвержден
постановлением
администрации
городского поселения
«Поселок Пятницкое»
от 18.01.2023г. № 101/11

Реестр объектов муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Поселок Пятницкое» Волоконовского района Белгородской области

	№ п/п
	Объект

Контролируемое лицо

	Адрес
	Категории риска

	1
	Земельный участок 31:20:0802001:184
	Олег Александрович Соколовский 31600005816
	Белгородская обл, Волоконовский р-н, поселок Пятницкое, ул Центральная, д 3
	низкий

	2
	 земельный участок
31:20:0802001:86
	Виктор Михайлович Кобзев 310600334105
	Белгородская обл, Волоконовский р-н, поселок Пятницкое, ул Центральная, д 13
	низкий

	3
	земельный участок 31:20:0803003:463
	Максим Германович Чебураков 310603874980
	Белгородская обл, Волоконовский р-н, поселок Пятницкое, ул Тургенева, д 43
	низкий

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                       Е. Меньщиков

image1.png